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BAYONETTA

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0063

Producent Brak

Opis produktu
Bayonetta to produkt firmy Platinum Games,założonej przez byłych pracowników nieistniejącego już CloverStudio. Pieczę nad
projektem sprawował Hideki Kamiya, twórca takichgier jak Viewtiful Joe czy Devil May Cry, któregoBayonetta jest duchowym
następcą.

W grze wcielamy się w tytułową bohaterkę,Bayonettę, seksownie wyglądającą wiedźmę, która walczy z zastępamisił Nieba.
Wie jedynie, że dwadzieścia lat temu przebudziła się wspoczywającej na dnie jeziora skrzyni. Nie pamięta, jak się tamznalazła,
ani co się wcześniej działo. Wciąż nękana przez aniołystara się odkryć swoją prawdziwą historię. Nie pozostaje
jednakbezbronna. Jest niezwykle zwinna, a ponadto do dyspozycji mamontowane przy butach oraz trzymane w rękach
pistolety oraz brońbiałą, jak choćby potężną katanę czy długi bicz. Potrafi równieżkorzystać z uzbrojenia pozostawionego przez
przeciwników lubprzywoływać z piekła machiny tortur, za których pomocą może np.dekapitować przeciwników bądź miażdżyć
ich w żelaznym uścisku.Kluczem do zwycięstwa jest jednak przede wszystkim umiejętnewykorzystanie spowolnienia czasu,
określanego tutaj jako „WitchTime”, uruchamianego przez zrobienie uniku na chwilę przed tym,zanim cios przeciwnika
dosięgnie bohaterki.

Bayonetta swoją siłę kanalizuje we włosach,stanowiących jej łącznik z piekielnym światem. To właśnie dziękinim może
przywoływać olbrzymie demony, potrafiące rozgnieść namiazgę nawet najpotężniejszych przeciwników w mgnieniu oka.
Wmomentach, kiedy nie są używane, tworzą obcisły kombinezonbohaterki. Kiedy zaś przyjmują demoniczną formę, odsłaniają
jejniemal nagie ciało.

Na swojej drodze bohaterka napotyka nie tylkopomniejsze siły Nieba, ale również przedziwnych bossów, począwszyod
niewielkich humanoidalnych kreatur o twarzy dziecka, poprzezłączące w sobie elementy potwora i maszyny potężne
potworykontrolujące siły natury, a na olbrzymie potrafiącym jednym ciosemzmieść całe planety skończywszy.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=ksvsyj9F5JE
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/bayonetta-p-368.html
http://www.tcpdf.org

